Ex. §. sequenti.

Ja. de are. z Bar. vel etiā pōt dicere q̄ gl. nihil facit: q̄ loquit qñ qd est de alia p̄trata. quo cā cū ex vico dicat zc. l. q̄ ex vico. ad munici. z phoe etiā facit dictus. §. pe. z qd ibi no. vbi ille admittet ad nūciandū q̄ sal tem sedario habebat iteresse. s̄. zc. s̄. aut nō iteresi. igif zc. Et mix aliquā tulū est cū appellatiōe populariū veniāt fore. vt p̄batur in auten. de q̄sto re. in pñ. de quo p Bal.

An nō ciuis possit i publico nūciare: ibi. For mo. Et an si plures cōcurrant in nūciatiōe qd p̄fertur: ibi. Quero qd. Et an itelligat hic. §. cū edificatur in quolibet loco publico: ibi. Quero. Et an nūciabit tūc noie suo uel reipub. ibi. Itē. Et an unus possit proseq nūciari. factā p alius: ibi. Itē quero. Et an idē sit in re ecclie. uide i fi.

Si in publico.

Publici iuris tu endi causa denū ciare oēs ciues possunt excepto pupillo z seruo. s̄. pro pprio dāno poterit nūciare pupillus cuz tutoris auctoritate. hoc dicit usqz ad. §. nunci. i .l. de pupillo. C. opp. de l. de pupillo. j. e. z de popu. act. l. mulieri. So. istud oēs. recipit limita tionē: et dic oēs. f. habiles. C. opp. d̄r hic q̄ rei publice interest plures admitti. Lōtra. s̄. de p cur. l. non tñ: et. l. i. in fi. de exerci. Glo. signat in una glo. p̄trariuz et nō soluit: tñ soluit in pcedē ti glo. qa eligitur idoneior: et hoc fm Dy. si oēs p̄tendāt publicuz interesse. secus si oēs puatuz: qa tunc oēs admittētur: ut. l. ij. §. si ad plures. s̄. sepul. vio. nec ob. l. nō tñ. s̄. allega. et. j. iudi. fol. .l. iam tñ. §. si tñ plures: qa fuit una psona i qua pncipat̄ ius obligatiōis cadebat: nō at plures. F Formo vnā. q̄ aliqz non ciuis vult in publico nūciare an possit. Ja. de are. dicit: aut edificat qd i via publica: et tūc qlibet denūciat. ar. l. p agy .C. de ser. et. j. de uia publi. l. j. §. si. p totum. Si uero in alio: tunc ciuis tñ: ut hic. Quero qd si plures equalit̄ idonei pcurrāt. rñ. p̄tor gratifi cabitur cui uolet: ut no. j. de lib. ho. exbi. l. iij. §. si tñ plures. Quero nunqd sit vex hoc si fiat i quolibet loco publico: itelligo de eo loco publi co q̄ est in publico usu. secus si est p̄diz aliq̄d si sci uel ciuitatis: qa tunc nō possit nisi q̄ haberet auctoritatē ingrediēdi vel agēdi a ciuitate: ut. l. nulli. s̄. qd cuiusqz vniuer. no. et. j. ne qd in loco publi. l. ij. §. hoc iterdictum. et. ij. Itē q̄ro vtz nunciabit noie reipu. an noie suo: puto q̄ p̄cedat si noie reipu. nunciat: ut. l. nō soluz. §. si cuz iure. j. e. ti. ubi uidetur casus. facit qd dicim. in delatore. s̄. de le. i. l. si seruus pluriuz. §. pe. i. gl. q̄ incipit. f. hico. et. j. de iure fil. l. hico. et. ij. §. fi. Et meli. dicat se hoc facere tanq̄ qlibet de po pulo: et hoc obsuat practica: et eodē mō forma bit iudex sniaz in euz. Itē quero an nūciatio nē ceptā p vnū alius possit p̄sequi. puto q̄ nō: ut. l. plurib. s̄. de p̄cu. poterit tñ ei assistere ne colludat. ar. de inof. testa. l. si suspecta. cum si. fa cit eē de elec. c. p̄stitutionē. in de. Quid si edi ficat in reb. ecclie. dic si qdē edificat in loco sa cro uel religioso: tūc idēz qd in loco publico. s̄. l. i. §. nūciamus. h. s̄. si in loco: et de iusti. et iu re. l. j. §. publicū. Similit̄ in re ecclie. pphana: tūc qlibet de ecclia pōt nūciare: ut extra de re. ec. nō ali. c. si qd p̄sbyterorū: et etiā patroni: ut ibi no. et. C. de sac. fan. ecclie. l. iubem. §. sane et ibi no. et in hoc hz plus ecclia q̄ ciuitas: qa hoc casu nō admittet nisi iudicis ciuitatis: ut dixi. Itēz hoc casu admittet superior prelatus: ut dixi. s̄. l. i. in fine.